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XIV NIEDZIELA ZWYKŁA  

Ewangelia: Łk 10,1-12.17-20  
 

 Jezus wyznaczył jeszcze innych siedemdziesięciu dwu uczniów i 
wysłał ich po dwóch przed sobą do każdego miasta i miejscowości, dokąd 
sam przyjść zamierzał. Powiedział też do nich: «Żniwo wprawdzie wielkie, 
ale robotników mało; proście więc Pana żniwa, żeby wyprawił robotników 
na swoje żniwo. Idźcie! Oto posyłam was jak owce między wilki. Nie 
noście z sobą trzosa ani torby, ani sandałów; i nikogo w drodze nie 
pozdrawiajcie. Gdy wejdziecie do jakiegoś domu, najpierw mówcie: Pokój 
temu domowi. Jeśli tam mieszka człowiek godny pokoju, wasz pokój 
spocznie na nim; jeśli nie, powróci do was. W tym samym domu zostańcie, 
jedząc i pijąc, co będą mieli: bo zasługuje robotnik na swoją zapłatę. Nie 
przechodźcie z domu do domu. Jeśli do jakiegoś miasta wejdziecie i 
przyjmą was, jedzcie, co wam podadzą; uzdrawiajcie chorych, którzy tam 
są, i mówcie im: Przybliżyło się do was królestwo Boże». 

 

XV NIEDZIELA ZWYKŁA 

Ewangelia: Łk 10,25-37  
 

 Powstał jakiś uczony w Prawie i 
wystawiając Jezusa na próbę, zapytał: 
«Nauczycielu, co mam czynić, aby osiągnąć 
życie wieczne?» Jezus mu odpowiedział: «Co 
jest napisane w Prawie? Jak czytasz?» On 
rzekł: «Będziesz miłował Pana, Boga swego, całym swoim sercem, całą 
swoją duszą, całą swoją mocą i całym swoim umysłem; a swego bliźniego 
jak siebie samego». Jezus rzekł do niego: «Dobrze odpowiedziałeś. To 
czyń, a będziesz żył». Lecz on, chcąc się usprawiedliwić, zapytał Jezusa: 
«A kto jest moim bliźnim?» Jezus, nawiązując do tego, rzekł: «Pewien 
człowiek schodził z Jeruzalem do Jerycha i wpadł w ręce zbójców. Ci nie 
tylko go obdarli, lecz jeszcze rany mu zadali i zostawiwszy na pół 
umarłego, odeszli. Przypadkiem przechodził tą drogą pewien kapłan; 
zobaczył go i minął. Tak samo lewita, gdy przyszedł na to miejsce i 
zobaczył go, minął. Pewien zaś Samarytanin, wędrując, przyszedł również 
na to miejsce. Gdy go zobaczył, wzruszył się głęboko: podszedł do niego i 
opatrzył mu rany, zalewając je oliwą i winem; potem wsadził go na swoje 
bydlę, zawiózł do gospody i pielęgnował go. Następnego zaś dnia wyjął 
dwa denary, dał gospodarzowi i rzekł: „Miej o nim staranie, a jeśli co 
więcej wydasz, ja oddam tobie, gdy będę wracał”. Kto z tych trzech okazał się 
według ciebie bliźnim tego, który wpadł w ręce zbójców?» On odpowiedział: «Ten, 
który mu okazał miłosierdzie». Jezus mu rzekł: «Idź, i ty czyń podobnie!» 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II                602.212.1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek               480.252.0122   
 

Organista - Marek Święch                     480.528.1395 
Lektorzy - Kinga Ciupińska       602.993.4255 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk                    602.212.1172 
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch                623.561.6514 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk   
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski       
Kolektorzy -  Józef Podczerwiński                    480.298.6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” Helena Podczerwiński  480.298.6101 
„Róża Św. Józefa”        Władysław Baran          602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny”     Janina Baran                 602.274.1175 
„Róża p.w. M.B.Cz.      Maria Piotrowicz          623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński      847.524.2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski       602.384.4349 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska        201.232.9366 
            jadwiga.marciszewska@gmail.com 
 
Konsultacja Anonimowych Alkoholików        623-262-8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka              480-375-0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                            623-882-4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia  polishchurch@gmail.com                                                

 

 2/3 lipca 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zabłocki, Ł.Betlej,  
  9:00 am   J. Dub, M. Lobocki, M. Zapolska  
11:00 am   G.Wróblewski, K. Wróblewski, L. Florczak 

9/10 lipca 
  5:30 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zablocki 
  9:00 am   K. Stateczny, M. Król, M. Lobocki 
11:00 am   M. Joniec, J. Dub, H. Podczerwiński  

16/17 lipca 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, Ł.Betlej  
  9:00 am   G.Opach, H.Podczerwiński, M.Zapolska 
11:00 am   K.Bednarowski, A.żołnierczyk, C.Maksimowski 
Florczak, K. Makowski 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
 

  Składka niedzielna 6/19/22:  $  3,381.00 
  Electricity:    $     260.00 
  Kawiarenka:   $  1,070.00 
 
   Składka niedzielna 6/26/22:  $  3,157.00 
   II składka:    $     342.00 
   Electricity:    $     180.00 
   Kawiarenka:    $     290.00 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     
 

II SKŁADKA W LIPCU: 
 

  3 lipca - Building Fund 
17 lipca - Elektryczność 
24 lipca - Black & Indian Missions 

 

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Labocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Labocki, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

 

07/03/22  A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 
07/10/22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 
07/17/22  A.Kosowska, G.Pijanowska, M.Zygadło 
 

Szukamy chętnych do pomocy przy liczeniu tacy. Kontakt: 
Andrzej Furga 

 

Podczas wakacji: 
Poniedziałek i Sobota - nieczynne 

 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 2:00 pm;    

 

Niedziela: 10:00 am - 1:00 pm                                            

 
WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 

 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii.  

 
Naciśnij na zakładkę:  

 
WSPARCIE 

 
 przez ONLINE GIVING możemy 

przesyłać swoje ofiary.  
Wszystkim ofiarodawcom 

dziękujemy za wpłaty.  



XIV NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota,  2 lipca  
5:30 pm 
O zdrowie dla Chestera 
O Boże błog. opiekę Matki Bożej dla Luci Krygowski z 
okazji 93 rocznicy urodzin 
+Michał Kliczek 
 
Niedziela, 3 lipca 
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej na dalsze lata wspólnego 
życia dla  Zofii i Jana Gacek z okazji 47 rocz. ślubu 
Dziękczynna za przygotowanie do I Komunii św. z prośbą o 
dalsze błog. Boże i opiekę dla s. Kingi 
O zdrowie i Boże błog. dla Eliaszka 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla siostry z Rodziną 
O zdrowie dla Chestera 
O dary Ducha Świętego dla Michelle 
+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod,  
+Al Miedzianowski;  
+Władysława i Aleksander Gawrońscy 
+Zofia i Jan Gardocki, +Zofia i Kazimierz Wierciński, 
+Chester, Christina, Andrew Pokarowski 
+Bolesława Leon, +Filis, Bil Czajdester 
+Robert Lindach 
 

11:00 am 
O Boże błog., i opiekę Matki Bożej dla Melanii Fit z okazji 
12-tych urodzin;  
+Marianna Jakubowska; + Andrzej Drąg; + Feliks 
Szytniewski w 12 roczn. śmierci; +Helena Stefaniak w 7 
rocz. śmierci; + Patryk Wróblewski; 
+Stefania i Jan Florczak, +Katarzyna i Władysław 
Wasielewscy; +Leszek Sikorski, +Stanisław Jamrozik  
 
Wtorek, 5 lipca 
8:00 am  
W intencji parafian 

 
Środa, 6 lipca  
7:00 pm 
 O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Dawida Brązowy i 
dla całej rodziny 
+Zmarli z rodziny Peters 
 

 
Czwartek, 7 lipca 
8:00 am  
 
Piątek, 8 lipca  
7:00 pm    
+Patryk Wróblewski 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 

XV NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota,  9 lipca  
5:30 pm 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą Bożą 
opiekę dla Urszuli i Kazimierza Szymczak z okazji 50. 
rocznicy ślubu 
+Józef i Józefa Szymczak;  
+Helena i Jan Fijałkowski 
+Michał Kliczek 
 
Niedziela, 10 lipca 
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog. opiekę Matki Bożej dla Gabriela Jankowskiego 
z okazji urodzin 
O Boże błog. opiekę Matki Bożej dla siostry z rodziną 
+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, + Tadeusz Glod;   
+Chester, Christina, Andrew Pokarowski 
 
 

11:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Bogusi i Tomka 
Bednarz z okazji 20 rocz. ślubu 
+Leszek Stundis w 1-szą rocz. śmierci;  
+Edmund i Halina Orkiszewski;  
+Michał Stundis;  
+Teresa Skup-Stundis 
 
Wtorek, 12 lipca 
8:00 am  
W intencji parafian 
 
Środa, 13 lipca  
7:00 pm 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla ks. Wiesława 
Krupińskiego 

 

 
Czwartek, 14 lipca 
8:00 am  
+Zbyszek Klamczyński w 1-szą 
rocz. śmierci 
 
Piątek, 15 lipca  
7:00 pm    
+Harriet Ptacek; 
+Joseph Miedzianowski 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO 

SAKRAMENTU 
Przed każdą Mszą Świętą, oprócz 

Mszy św. niedzielnej o godz. 
11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki 
Boskiej Częstochowskiej w intencjach 
naszych, naszych rodzin oraz  w intencjach 
Ojczyzny. 

 

Pierwsza Środa Miesiąca 
Zapraszamy na Nabożeństwo ku czci  

św. Józefa przed Mszą św. o 7:00 wieczorem. 

MÓDLMY SIĘ ZA OSTATNIO ZMARŁYCH 
 

† Buck Mariotti;   
                 † Zbigniew Guzik 

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, a 
światłość wiekuista niechaj im świeci.  

Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, 
Krzysztof i Zbigniew Sokołowscy, Wojtek, 
Antoś, Artur Zaczeniuk, Wojciech Dub, chorzy z 
naszej parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze 
Kolumba: Stanisław Pieńczykowski, Franciszek 

Niemyjski, Henryk Mańkowski, Władysław Staszel, Jan 
Marynowski 

Wakacje - czas odpoczynku 
Jezus jako Dobry Pasterz, przypomina nam o 
potrzebie wypoczynku. Do zmęczonych 
i wyczerpanych uczniów powiedział „Pójdźcie wy 
sami osobno na miejsce pustynne i wypocznijcie 
nieco”. Mamy wakacje, czas urlopów. Czas wolny, 
wypoczynek, to nie jest luksus, ale nieodzowna 
potrzeba każdego człowieka. Codzienne troski, 
wysiłki, napięcia wyczerpują. Przynajmniej na 
krótki czas trzeba się oderwać od codzienności, 
odprężyć i zaczerpnąć nowych sił. Pakując wakacyjne plecaki czy 
torby podróżne, pamiętajmy, że chce z nami jechać też Bóg. Nie 
chce On, abyśmy zostawili Go na czas wyjazdu samego. 
Zabierzemy Go więc ze sobą. On chce być z nami i przeżywać 
wszystkie chwile naszych radości. Co to znaczy zabrać Boga ze 
sobą na wypoczynek? To proste! Chodzi o to, abyśmy nie 
zapomnieli o Bogu, który jest naszym Ojcem, Przyjacielem, 
Przewodnikiem. Na czas wakacji, wypoczynku nie zamyka się 
kościołów, nie zawiesza się sprawowania sakramentów. A więc 
tylko ode mnie zależy czy wakacje będą czasem z Bogiem. Tak 
często powtarzamy, że nie mamy czasu na modlitwę, na lekturę 
Pisma Św., na Eucharystię – czasem nawet niedzielną – bo tyle 
pracy, obowiązków, zabiegania. Przed nami wakacje, urlop – czas 
wolniejszy, mniej zabiegany. Czy jednak będzie to także czas dla 
Boga i z Nim? Nie zostawiajmy Pana Boga na czas wypoczynku. 
Wręcz przeciwnie, jeszcze bardziej do Niego przylgnijmy.   
Zabrać ze sobą Boga na wakacyjny wyjazd, to na pewno 
rozmawiać z Nim na modlitwie każdego dnia; dziękować Mu za 
słońce, piękno krajobrazu, który odkrywamy; za dobroć ludzi, 
której doświadczamy; za wiele chwil radości, które nas spotkają! 
Każda chwila wakacyjnej radości czy szczęścia może być 
ofiarowana Panu Bogu.  
Wypoczywajmy mądrze, to znaczy tak, aby wypoczywając zawsze 
coś zyskać, a nigdy nie stracić. Aby wrócić do domu mocniejszym, 
a nie bardziej zmęczonym, sfrustrowanym. 

6 lipca - bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, dziewicy 
Ożywiła ducha misyjnego, odkryła nowe drogi współpracy misyjnej. 
Nawiązała żywy kontakt z misjami w Afryce.   

8 lipca - św. Jana z Dukli 
Był gorliwym kaznodzieją i spowiednikiem. Nie zaprzestał tej pracy nawet 
w starszym wieku, pomimo utraty wzroku i choroby nóg. Był dla braci 
przykładem cierpliwości w cierpieniu i modlitwy. 

11 lipca - św. Benedykta, opata 
Urodził się w Nursji ok. 480 r. Założył zakon benedyktynów, oparty na 
modlitwie liturgicznej i pracy ręcznej, w myśl hasła: Ora et labora. Jest 
uważany za ojca monastycyzmu zachodniego. Zmarł w opactwie Monte 
Cassino w 547 roku.  

12 lipca - św. Brunona z Kwerfurtu, biskupa i męczennika 
Żył w latach 974–1009. Był benedyktynem-eremitą, misjonarzem, 
arcybiskupem, a w końcu męczennikiem. Wysłany przez papieża Sylwestra 
II na czele misji do Prus, otrzymał święcenia biskupie w Magdeburgu. Do 
Prus dotarł w 1008 r., zaś rok później poniósł męczeńską śmierć na ziemi 
Jaćwięgów w 1009 roku wraz z 18 towarzyszami.  

13 lipca - św. pustelników Andrzeja Świerada i Benedykta 
Żyli w czasach, kiedy na ziemiach polskich chrześcijaństwo dopiero się 
kształtowało i byli jednymi z pierwszych Polaków wyniesionych do chwały 
ołtarzy w 1083 r.  

16 lipca - Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel 
W XII w. na wzgórzach Karmelu osiedlili się pustelnicy, którzy dali 
początek nowemu zakonowi kontemplacyjnemu pw. NMP z Góry Karmel. 
Według uznanej tradycji 16 lipca 1251 r. Maryja ukazała się św. Szymonowi 
Stockowi, przekazując mu szkaplerz. 

Czytania na każdy dzień: 3-9 lipca 
Niedziela: Iz 66,10-14c; Ps 66; Ga 6,14-18; Łk 10,1-12.17-20  

Poniedziałek: Oz 2,16.17b-18.21-22; Ps 145,2-9; Mt 9,18-26;  

Wtorek: Oz 8,4-7.11-13; Ps 115,3-10; Mt 9,32-37;  
Środa: Oz 10,1-3.7-8.12; Ps 105,2-7; Mt 10,1-7;  
Czwartek: Oz 11,1.3-4.8c-9; Ps 80,2-3.15-16; Mt 10,7-15;  
Piątek: Oz 14,2-10; Ps 51,3-4.8-9.12-13.17; Mt 10,16-23;  

Sobota: Iz 6, 1-8; Ps 93 (92), 1. 2 i 5; Mt 10, 24-33;  

Czytania na każdy dzień: 10-16 lipca 
Niedziela: Pwt 30,10-14; Ps 69; Kol 1,15-20; Łk 10,25-37 

Poniedziałek: Prz 2,1-9; Ps 34; Mt 19,27-29 
Wtorek: Iz 7,1-9; Ps 48; Mt 11,20-24 
Środa: Iz 10,5-7.13-16; Ps 94; Mt 11,25-27 
Czwartek: Iz 26,7-9.12.16-19; Ps 1-2; Mt 11,28-30 
Piątek: Iz 38,1-6.21-22,7-98; Ps –Iz 38,10-12; Mt 12,1-8 

Sobota: Mi 2,1-5; Ps 10; Mt 12,14-21 



Grand Knight                              Konrad Makowski 
Faithfull Navigator                              Gerard Wróblewski 
Chaplain                Ks. Paweł Bandurski  SChr                               
                                                                                                                                                                                      

„Głoś godność każdego ludzkiego życia” 
 

Oświadczenie Najwyższego Rycerza Rycerzy Kolumba, 
Patricka Kelly po decyzji Sądu Najwyższego Stanów 
Zjednoczonych w sprawie Dobbs przeciwko Jackson 

Women’s Health Organization: 
 

 Dwa miliony Rycerzy Kolumba i ich rodziny są 
wdzięczne i zachęcone przez dzisiejsze orzeczenie Sądu 
Najwyższego Stanów Zjednoczonych w sprawie Dobbs 
przeciwko Organizacji Zdrowia Kobiet Jackson, jedno z 
najbardziej znaczących postępów w dziedzinie praw 
człowieka w historii naszego narodu. Od momentu założenia 
naszego Zakonu przez bł. Michaela McGivmey w 1882, 
Rycerze Kolumba poświęcają się ochronie matek i ich 
dzieci, co sprawia, że tym bardziej cieszymy się z dzisiejszej 
decyzji. Rycerze Kolumba wierzą w godność i wartość 
każdego ludzkiego życia. Niestrudzenie pracujemy przez 
modlitwę i działanie, aby chronić świętość życia. Od 50 lat 
Roe v. Wade zezwala na aborcję na żądanie, w tym aborcje 
późne aż do urodzenia. To źle uzasadnione orzeczenie 
prawne spowodowało utratę ponad 60 mln istnień i nie 
odzwierciedla poglądu narodu amerykańskiego. Orzeczenie 
Sądu Najwyższego słusznie koryguje głęboko wadliwy 
zestaw wcześniejszych decyzji i wyjaśnia, że ani 
Konstytucja ani historia naszego narodu nie dają 
fundamentalnego prawa do aborcji. Rycerze Kolumba 
zawsze wiedzieli, że ludzkie życie jest cenne i godne 
ochrony i od samego początku byliśmy zaangażowani w 
ruch pro-life, dołączając do Nellie Gray, kiedy 
zorganizowała pierwszy Marsz dla Życia w 1974 r. Od tego 
czasu Rycerze Kolumba i ich rodziny są aktywną częścią 
każdego Marszu dla Życia w Waszyngtonie. 
 Dzisiejsza decyzja jest świadectwem ciężkiej, 
wieloletniej pracy niezliczonych osób i inspiracją do pracy, 
która nas czeka. Doskonale zdajemy sobie sprawę, że 
odwrócenie Roe nie będzie końcem aborcji w Ameryce. 
Modlimy się, aby to był początek końca. Teraz walka będzie 
ewoluować na poziomie stanowym i wzywamy 
ustawodawców zarówno stanowych jak i federalnych do 
uznania wartości nienarodzonych istot ludzkich i uchwalenie 
praw, które chronią zarówno matkę jak i jej nienarodzone 
dziecko. Jest to dla nas kluczowy czas, abyśmy się spotkali i 
nadal wyrażali naszą miłość i wsparcie dla nienarodzonych 
dzieci oraz kobiet w trudnej ciąży. Musimy nadal rozwijać 
sieć ochrony życia, którą Rycerze Kolumba od dawna 
wspierają. Rycerze nadal będą tam dla matek i ich dzieci i 
będziemy głosić godność ludzkiego życia.  
 

W LIPCU NIE BĘDZIE ZEBRANIA 
  RYCERZY KOLUMBA.  

Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18. rok życia 
do wstępowania w nasze szeregi. Świadectwo wiary i 
pomoc potrzebującym to cele, którymi kierują się 
Rycerze Kolumba. Módlmy się o powrót do zdrowia 
naszych braci. 

Vivat Jezus !  -  P.G.K. Lech Florczak                                         

4 lipca - Święto Niepodległości 
W poniedziałek, 4 lipca obchodzimy 

narodowe święto Niepodległości 
upamiętniające rocznicę ogłoszenia 
Deklaracji Niepodległości Stanów 

Zjednoczonych od Wielkiej Brytanii, 
co miało miejsce w 1776 roku. 

 

WAKACJE - PROŚBA O WSPARCIE 
W okresie wakacyjnym wielu z nas, parafian, wyjeżdża na 
urlopy. Nasza parafia w czasie wakacji funkcjonuje 
normalnie, kościół jest otwarty i dostępny przez cały 
tydzień. Dlatego zwracamy się z prośbą o przesyłanie 
niedzielnej ofiary przez online giving lub wysyłając czek na 
adres parafii. Na stronie internetowej: 
polskaparafiaphoenix.com. Znajduje się zakładka 
WSPARCIE, gdzie można złożyć donacje na parafię. Bóg 
zapłać za wszystkie ofiary.  
 

BOŻE CIAŁO - PODZIĘKOWANIE 
Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowali procesję 
Bożego Ciała, wszystkim grupom parafialnym, służbie 
liturgicznej, marszałkom, dzieciom sypiącym kwiatki oraz 
wszystkim, którzy przygotowali ołtarze. Bóg zapłać. 
 

ZASTĘPSTWO ZA KS. PROBOSZCZA 
W dniach od 27 czerwca do 22 lipca ks. Maciej Koczaj, 
SChr zastępuje księdza proboszcza, który przebywa na 
urlopie.  
 

IMIENINY KS. PROBOSZCZA 
W środę, 29 czerwca,  ks. Proboszcz obchodził imieniny 
(wspomnienie świętych Piotra i Pawła.) Życzymy ks. 
Proboszczowi błogosławieństwa Bożego, opieki Matki 
Najświętszej, zdrowia i radości w pracy duszpasterskiej w 
naszej parafii. Szczęść Boże. 
 

BIURO PARAFIALNE W WAKACJE 
Biuro jest czynne od wtorku do piątku od 9 rano do 2 po 
południu. Zachęcamy, aby umawiać się na spotkanie 
telefonicznie. 

 

List Apostolski Papieża Franciszka o Liturgii 
29 czerwca br. Papież Franciszek ogłosił List 
apostolski o liturgii. Nosi on tytuł „Desiderio 
desideravi” i jest zachętą do ponownego 
odkrycia soborowego nauczania oraz do 
pielęgnowania w Kościele piękna liturgii, tak 
aby umożliwiała ona faktyczne spotkanie z 
Bogiem i była narzędziem ewangelizacji. 

Papieskie Intencje Apostolstwa Modlitwy 
Za osoby starsze: 

Módlmy się w intencji osób starszych, które są 
korzeniami i pamięcią narodu, aby ich doświadczenie i 
mądrość pomagały najmłodszym patrzeć w przyszłość. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zapraszamy nowe rodziny i dzieci do 

Polskiej Szkoły.  
 

Szkoła oferuje klasy od przedszkola (4-latki)  
do klasy 8 oraz Licem kl. 1-3 zakończone egzaminem 

maturalnym. 
 

Ponadto szkoła oferuje klasę integracyjną - dla dzieci 
słabo mówiących po polsku. 

 
ZAPRASZAMY. 
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